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АНАЛИЗ КОМПАНИИ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЮКРЕЙНІАН ДІВЕЛОПМЕНТ СЕРВІС"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридического лица Не пребывает в процессе прекращения

Код ЕГРПОУ 35364545

Дата регистрации 12.09.2007 (10 лет 8 месяцев)

Сведения об органах управления
юридического лица

Контактная информация 04073, м.Київ, ПРОСПЕКТ СТЕПАНА БАНДЕРИ, будинок 10-Б, офіс 22 
Тел: +380444607009 

Уполномоченные лица ЧЕПУРКО ОЛЕКСАНДР СТЕПАНОВИЧ - керівник з 27.02.2015 
ШКЛЯР ДМИТРО МИКОЛАЙОВИЧ - підписант 

Виды деятельности 77.33 Аренда и лизинг офисных машин и оборудования, включая
вычислительную технику 
77.39 Аренда и лизинг прочих машин, оборудования и материальных
средств, не включенных в другие категории 
81.10 Комплексное обслуживание объектов 
81.29 Прочие виды услуг по уборке 
53.20 Прочая почтовая и курьерская деятельность 
62.03 Деятельность по управлению компьютерным оборудованием 
63.99 Прочие виды информационных услуг, не упомянутые ни в
одной из перечисленных категорий 
68.10 Купля и продажа недвижимости 
68.20 Аренда и управление собственной или арендуемой
недвижимостью (основной) 
68.31 Деятельность агентств по операциям с недвижимым
имуществом 
68.32 Управление недвижимостью за вознаграждение или на
договорной основе 
69.20 Деятельность в области бухгалтерского учета и аудита;
консультации по налогообложению 
70.21 Деятельность по взаимоотношениям и связью с
общественностью 
73.12 Представление в средствах массовой информации 

Форма собственности Негосударственная собственность

Перечень учредителей юридического лица ШКЛЯР ДМИТРО МИКОЛАЙОВИЧ 100,0000% 
Адрес учредителя: 04074, м.Київ, Оболонський район, ВУЛИЦЯ
ПОПОВА, будинок 5, квартира 25 
Размер взноса в уставный фонд: 44 200,00 грн 

Размер уставного капитала 44 200,00 грн

Досье Актуально на 08.06.2018, 13:59:45
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Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Дата окончания формирования уставного
капитала

11.09.2008

Местонахождение регистрационного дела Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 12.10.2007 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39468697 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 13.09.2007 
Номер постановки на учет: 20139 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39468697 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 13.09.2007 
Номер постановки на учет: 02-12977 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

02-12977

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

2

2016 г. Активы 240 000 – 250 000 грн

2016 г. Обязательства 85 000 – 90 000 грн

2016 г. Выручка 1 000 000 – 1 100 000 грн

Лицензии не найдены

Реестр плательщиков НДС Информация о лице отсутствует в базе

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице отсутствует в базе

Финансовые показатели

Лицензии Актуально на 07.06.2018

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 08.06.2018, 08:28:00
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Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 01.06.2018 
Состоит на учете в органах доходов и сборов

Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 05.06.2018 
Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице имеется в базе

Дата (период) избрания или перехода на
единый налог

01.01.2016

Ставка 5,00 %

Группа 3

Всего 15

26.02.2018 Ухвала суду Адміністративне 826/1598/15

26.12.2017 Рішення Адміністративне 826/1598/15

31.10.2016 Рішення Господарське 910/17620/16

17.10.2016 Ухвала суду Господарське 910/17620/16

28.09.2016 Ухвала суду Господарське 910/17620/16

Всего 2

19.03.2009 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

12.09.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Наименование юридического лица

15.06.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮКРЕЙНІАН
ДІВЕЛОПМЕНТ СЕРВІС" 
(ТОВ "ЮКРЕЙНІАН ДІВЕЛОПМЕНТ СЕРВІС") 

Судебная практика Актуально на 08.06.2018, 13:59:39

Официальные уведомления Актуально на 07.06.2018

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер
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Контактная информация (всего 4 изменения)

18.07.2017
Актуально на

04073, м.Київ, Оболонський район, ПРОСПЕКТ СТЕПАНА БАНДЕРИ,
будинок 10-Б, офіс 22 
Тел.: +380444607009 

15.06.2016
Актуально на

04108, м.Київ, ВУЛИЦЯ НАТАЛІЇ УЖВІЙ, будинок 4-А, квартира 27 
Тел.: +380444607009 

03.03.2015
Данные проверяются

М.КИЇВ ПОДІЛЬСЬКИЙ ВУЛ.НАТАЛІЇ УЖВІЙ БУД.4-А КВ.27 
Тел.: 8(044)460-70-09 

20.03.2009
Данные проверяются

М.КИЇВ, ПОДIЛЬСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. НАТАЛIЇ УЖВIЙ БУД. 4-А, KB. 27 
Тел.: 8(044)460-70-09 

13.09.2007
Данные проверяются

М.КИЇВ, ПОДIЛЬСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. СВIТЛИЦЬКОГО БУД. 24-А 
Тел.: 804422-75-42 

Руководители (всего 2 изменения) За 10 лет 8 месяцев 26 дней имеющейся отчетности изменились
2 руководителя в среднем каждые 5 лет 4 месяца 14 дней

03.03.2015
Данные проверяются

ЧЕПУРКО ОЛЕКСАНДР СТЕПАНОВИЧ

02.10.2008
Данные проверяются

ШКЛЯР ДМИТРО МИКОЛАЙОВИЧ

13.09.2007
Данные проверяются

СЕМЕНЮК ВIТАЛIЙ ОЛЕКСIЙОВИЧ

Виды деятельности (всего 1 изменение)

15.06.2016
Актуально на

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

13.09.2007
Данные проверяются

70.20.0 - ЗДАВАННЯ В ОРЕНДУ ВЛАСНОГО НЕРУХОМОГО МАЙНА

Перечень учредителей (участников) юридического лица

15.06.2016
Актуально на

ШКЛЯР ДМИТРО МИКОЛАЙОВИЧ 
Адрес учредителя: 04074, м.Київ, Оболонський район, ВУЛИЦЯ
ПОПОВА, будинок 5, квартира 25 
Размер взноса в уставный фонд: 44 200 грн.

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

02.10.2008
Данные проверяются

ШКЛЯР ДМИТРО МИКОЛАЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 44 200 грн.

13.09.2007
Данные проверяются

СЕМЕНЮК ВIТАЛIЙ ОЛЕКСIЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 44 200 грн.
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Размер уставного капитала

13.09.2007
Данные проверяются

44 200 грн.

© YouControl. All rights reserved
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